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ACTIVIDADES CENTRALES

ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL

PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL

ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE

TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO

 211,712,335.00

 29,923,659.94

 479,552,726.19

 1,623,268.00

 90,324,062.06

 1,030,220.62

 837,590.48

 19,362,520.74

 0.00

 12,796,017.75

 210,627,779.88

 29,095,430.18

 466,268,328.99

 1,623,268.00

 90,324,062.06

PROGRAMA NOMBRE
PRESUPUESTO

VIGENTE
CREDITO

DISPONIBLEEJECUCION

 01

 11

 13

 14

 99

INSTITUCION :

 813,136,051.19  34,026,349.59  797,938,869.11TOTAL GENERAL :

Secretaría de Relaciones Exteriores

ETAPA : COMPROMISO ESTADO: APROBADO


