

Secretaría de Relaciones Exteriores EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR INSTITUCION Y PROGRAMA TODAS LAS FUENTES



Página 1 de 1

FECHA DESDE: 01/06/2009 HASTA: 30/06/2009
ETAPA: COMPROMISO ESTADO: APROBADO

INSTITUCION: Secretaría de Relaciones Exteriores

PROGRAMA	NOMBRE	PRESUPUESTO VIGENTE	EJECUCION	CREDITO DISPONIBLE
01	ACTIVIDADES CENTRALES	211,712,335.00	1,030,220.62	210,627,779.88
11	ASUNTOS DE POLITICA INTERNACIONAL	29,923,659.94	837,590.48	29,095,430.18
13	PROMOCION EXTERNA Y GESTION INTERNACIONAL	479,552,726.19	19,362,520.74	466,268,328.99
14	ASUNTOS EXTERNOS Y MEDIO AMBIENTE	1,623,268.00	0.00	1,623,268.00
99	TRANSFERENCIAS AL SECTOR PUBLICO PRIVADO Y EXTERNO	90,324,062.06	12,796,017.75	90,324,062.06
TOTAL GENERAL : 813,136,051.19 34,026,349.59			797,938,869.11	